
Název úkolu: „SčVK - čerpací zkoušky v okresech Chomutov, Most, Louny, Teplice, Ústí nad 
Labem a Děčín (I. část)“
Č. v ev. zhotovitele:
Č. v ev. Objednatele: tOWt

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Zastoupený:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 - Teplice

Ing. Davidem Votavou, generální ředitel a člen 
představenstva
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:

Bankovní spojení:
IČO: 49099451 DIČ: CZ49099451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis, 
zn.: B 465

1.2. Zhotovitel: VODNÍ ZDROJE, a. s.
Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zastoupený:
venstva

Zmocněnec pro věcná jednání:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spis, 
zn.: C 38684

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 3631170237/0100

IČ: 45274428 DIČ: CZ45274428

2. Předmět díla
SčVK - čerpací zkoušky: Provádění čerpacích zkoušek podle interní metodiky SčVK 
na 52 jímacích objektech v okresech Chomutov, Most, Louny, Teplice, Ústí nad La
bem a Děčín (I. část), včetně zajišťování sledu a řízení prací (pasportizace jímacích 
objektů, pořizování fotodokumentace, osazování a záznamy hladin hladinoměrem, 
ruční záměry hladin a záznamy hladin a průtoků na testovaných jímacích a pozoro
vacích objektech, sběr dat, technická podpora, předložení harmonogramu prací a 
přípravné práce včetně projednání návrhu podmínek pro provádění prací s přísluš
nými pracovníky SčVK) včetně 2 závěrečných zpráv (s rozdělením objektů zvlášť dle 

Strana 1 ze 3



příslušnosti k oblastním závodům Most a Ústí nad Labem), v 6 vyhotoveních o pro
vedených pracích s úplnou grafickou a tabelární dokumentací všech měření dle pří
lohy č. 1 k této smlouvě, která tvoří Její nedílnou součást. Součástí prací je dále i 
správné předání naměřených dat do objednatelem určené digitální databáze.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se za važuje:

postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele na základě této 
smlouvy a provést práce a výkony v odpovídající kvalitě v termínu:

terénní měření: I. etapa: 1. 3. - 30. 6. 2021 v počtu 37 čerpacích zkoušek dle 
objektivních možností pro plnění předmětu díla,

II. etapa: 1. 9. - 30. 11. 2021 v počtu cca 15 čerpacích zkou
šek dle objektivních možností pro plnění předmětu díla

2 závěrečné zprávy (s rozdělením objektů zvlášť dle příslušnosti 
k oblastním závodům Most a Ústí nad Labem) každá v 6 vyhotoveních včet
ně evidence ve vzájemně dohodnuté elektronické databázi a na DVD nosiči: 

2021.

průběžně informovat objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj si
tuace a objektivní skutečnosti a možnosti pro plnění předmětu díla dle této 
smlouvy.

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění 
smluvních prací dle přílohy č. 1 k této smlouvě, zejména umožnit měření provoz
ních hladin a průtoků v Jímacích objektech a manipulaci při plnění předmětu díla.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich prů
běhu či s ohledem na objektivní skutečnosti a možnosti pro plnění předmětu díla, 
budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně řešeny 
dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení § 2614 zá
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou) v příloze č. 

1 této smlouvy

v maximální celkové výši: Kč

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací doložených Jejich 
soupisem: o odevzdání závěrečné zprávy + naplnění elektronické databáze SIS, 
jejichž cena je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy o dílo.

5.4. Faktury jsou splatné do 45 dnů ode dne jejich doručení.

5.5. Dílčí fakturace odpovídající provedené části předmětu díla je možná proti ode
vzdání odběratelem odsouhlasené tabulky s výsledky prací provedených v I. eta
pě terénních prací dle čl. 3 odst. 3. 1. této Smlouvy a naplnění vzájemně dohodnu
té elektronické databáze o data pořízená při plnění této I. etapy.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla Je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjednaného 

termínu.

Strana 2 ze 3



6.2. Dokumentace bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šetření, které byly 
v rámci díla pořízeny.

6.3. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny právní 
úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.4. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného souhlasu 
objednatele.

7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výáz^B% z ceny pl

nění za každý započatý týden prodlení.

7.2 Za prodlení dle předchozího odstavce se nepovažuje prodlení vzniklé v důsledku 
působení vyšší moci či s ohledem na objektivní skutečnosti mající vliv na plnění 
předmětu díla. Za vyšší moc se považuje i jakékoliv opatření vlády či územně sa
mosprávného celku vydané v souvislosti s COVID-19, v jehož důsledku došlo k 
přerušení či zdržení prací. Za prodlení dle předchozího odstavce se dále nepova
žuje prodlení zhotovitele vzniklé v důsledku neposkytnutí součinnosti objednate
le dle čl. 3.2 této Smlouvy.

7.3. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Ochrana osobních údajů
8.1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 

osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to 
pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich práv
ních nároků a plnění právních povinností.

8.2. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu 
s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je provedena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a 
srozumitelná, že je výrazem Jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v 
tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Za objednatele:
Dne: /óZ£/ v: TE7Liti'(*f

Za zhotovitele:
Dne: 71 v: Y>/o///clco4/\

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva

Strana 3 ze 3



VODNÍ ZDROJE, a.s. ~ Jindřicha Plachty 535/16,150 00 Praha 5 - Smíchov

45274428 ~ ID datové schránky: ctmgxviIČ:

ZDROJE
AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Váš dopis ze dne

Číslo zakázky 200 217

Značka 263/VZ/2020

Datum 29.12.2020

Severočeské Vodovody a Kanalizace, a.s. 

hydrogeologické odd.

Přítkovská 1689

41550 Teplice

Nabídka hydrogeologických prací:

a) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Chomutov

b) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Most

c) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Louny

d) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Teplice

e) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Ústí nad Labem

f) Repasportizace a režimní hydrodynamické zkoušky, okr. Děčín

Na základě vaší poptávky nabízíme provedení pasportizace a režimních hydrodynamických zkoušek (HDZ) pro 
vodárensky využívané jímací objekty SČVK, a.s. v okresech Chomutov, Most, Louny, Teplice, Ústí nad Labem a Děčín. 
Předpokládán je rozsah 52 objektů, jejich přesný počet a postup realizace HDZ proběhne dle specifikace zadavatele 

a vnitřní metodiky SČVK, a.s.

Předpokládaný rozsah prací (pro každý objekt):
• Vytvoření pasportu objektů: přípravné práce, popis, fotodokumentace apod. - dle specifikace zadavatele, práce 
proběhnou v rámci přípravy v samostatném balíčku cest
• Krátkodobé HDZ in-situ - čerpací zkouška (3h), stoupací zkouška (lh) podle metodiky zadavatele, měření 

automatickou hladinovou sondou, kontrolní manuální měření

• přítomnost 2 pracovníků na lokalitě (BOZP) při provádění HDZ in-situ
• Zpracování dat HDZ vč. zpracování grafů s vynesením grafů o průběhu HDZ
• Vyhodnocení výsledků formou závěrečné zprávy (v tištěné i digitální verzi na CD)
® Příprava dat na doplnění do databáze SIS / alternativní databáze SČVK, a.s.

Technické požadavky zhotovitele:
• Zpřístupnění objektů, poskytnutí čerpací techniky
• 24, min. však 12h (dle předchozí HDZ) odstávka čerpání před každou HDZ, součinnost při plánování a realizaci
• Zpřístupnění databáze SIS / alternativní databáze SČVK, a.s.



A

ZDROJE
AKCIOVÁ SPOLEČNOST

VODNÍ ZDROJE, a.s. ~ Jindřicha Plachty 535/16,150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 45274428 ~ ID datové schránky: ctmgxvi

Termín plnění:

I.etapa: 37 objektů (Chomutov, Most, Louny, Teplice, Ústí nad Labem) 2021

ROZPOČET PRACÍ:

Pozn.: fakturováno bude dle skutečně provedeného rozsahu prací, 
splatnost faktur 45 dnů

Název položky Měrná 
jednotka

Počet 
jednotek Cena za jednotku Celková cena

Repasportizace jímacích objektů ks 52

Terénní hydrodynamické zkoušky á 4h, příprava, měření in-situ ks 52

Zpracování dat, doplnění databáze SIS, závěrečná zpráva ks 52

Celkem bez DPH Kč

Platnost nabídky: do 6/2021

S pozdravem |, hydrogeolog


